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Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Ποσότητας 5%

Χρέωση 
Προμήθειας 

χωρίς την 
Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.08250 0.07521 0.15771 -0.00413 0.15771 0.15358

Φεβ/24 5.50 0.08250 0.05075 0.13325 -0.00413 0.13325 0.12912

Μαρ/24 5.50 0.08250 0.04310 0.12560 -0.00413 0.12560 0.12148

Απρ/24 5.50 0.08250 0.03374 0.11624 -0.00413 0.11624 0.11211

Μαϊ/24 5.50 0.08250 0.06016 0.14266 -0.00413 0.14266 0.13854

Ιουν/24 5.50 0.08250 0.08260 0.16510 -0.00413 0.16510 0.16098

Ιουλ/24 5.50 0.08250 0.12833 0.21083 -0.00413 0.21083 0.20670

Αυγ/24 5.50 0.08250 0.12159 0.20409 -0.00413 0.20409 0.19996

Σεπ/24 5.50 0.08250 0.11235 0.19485 -0.00413 0.19485 0.19073

Οκτ/24 5.50 0.08250 0.09005 0.17255 -0.00413 0.17255 0.16843

Νοε/24 5.50 0.08250 0.13115 0.21365 -0.00413 0.21365 0.20952

Δεκ/24 5.50 0.08250 0.12156 0.20406 -0.00413 0.20406 0.19994

Ιαν/25 5.50 0.08250 0.12826 0.21076 -0.00413 0.21076 0.20664

PROTECT HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Ποσότητας 5%

Χρέωση Προμήθειας χωρίς 
την Έκπτωση Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09250 0.07521 0.16771 -0.00463 0.16771 0.16308

Φεβ/24 5.50 0.09250 0.05075 0.14325 -0.00463 0.14325 0.13862

Μαρ/24 5.50 0.09250 0.04310 0.13560 -0.00463 0.13560 0.13098

Απρ/24 5.50 0.09250 0.03374 0.12624 -0.00463 0.12624 0.12161

Μαϊ/24 5.50 0.09250 0.06016 0.15266 -0.00463 0.15266 0.14804

Ιουν/24 5.50 0.09250 0.08260 0.17510 -0.00463 0.17510 0.17048

Ιουλ/24 5.50 0.09250 0.12833 0.22083 -0.00463 0.22083 0.21620

Αυγ/24 5.50 0.09250 0.12159 0.21409 -0.00463 0.21409 0.20946

Σεπ/24 5.50 0.09250 0.09956 0.19206 -0.00463 0.19206 0.18744

Οκτ/24 5.50 0.09250 0.07146 0.16396 -0.00463 0.16396 0.15934

Νοε/24 5.50 0.09250 0.13115 0.22365 -0.00463 0.22365 0.21902

Δεκ/24 5.50 0.09250 0.12156 0.21406 -0.00463 0.21406 0.20944

Ιαν/25 5.50 0.09250 0.12826 0.22076 -0.00463 0.22076 0.21614

PROTECT BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Ποσότητας 5%

Χρέωση Προμήθειας χωρίς 
την Έκπτωση Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09700 0.07521 0.17221 -0.00485 0.17221 0.16736

Φεβ/24 5.50 0.09700 0.05075 0.14775 -0.00485 0.14775 0.14290

Μαρ/24 5.50 0.09700 0.04310 0.14010 -0.00485 0.14010 0.13525

Απρ/24 5.50 0.09700 0.03374 0.13074 -0.00485 0.13074 0.12589

Μαϊ/24 5.50 0.09700 0.06016 0.15716 -0.00485 0.15716 0.15231

Ιουν/24 5.50 0.09700 0.08260 0.17960 -0.00485 0.17960 0.17475

Ιουλ/24 5.50 0.09700 0.12833 0.22533 -0.00485 0.22533 0.22048

Αυγ/24 5.50 0.09700 0.12159 0.21859 -0.00485 0.21859 0.21374

Σεπ/24 5.50 0.09700 0.09956 0.19656 -0.00485 0.19656 0.19171

Οκτ/24 5.50 0.09700 0.07146 0.16846 -0.00485 0.16846 0.16361

Νοε/24 5.50 0.09700 0.13115 0.22815 -0.00485 0.22815 0.22330

Δεκ/24 5.50 0.09700 0.12156 0.21856 -0.00485 0.21856 0.21371

Ιαν/25 5.50 0.09700 0.12826 0.22526 -0.00485 0.22526 0.22041

PROTECT BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Ποσότητας 10%
Έκπτωση Ποσότητας 

5 %

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09250 0.07521 0.16771 -0.00925 -0.01388 0.15846 0.15383

Φεβ/24 5.50 0.09250 0.05075 0.14325 -0.00925 -0.01388 0.13400 0.12937

Μαρ/24 5.50 0.09250 0.04310 0.13560 -0.00925 -0.01388 0.12635 0.12173

Απρ/24 5.50 0.09250 0.03374 0.12624 -0.00925 -0.01388 0.11699 0.11236

Μαϊ/24 5.50 0.09250 0.06016 0.15266 -0.00925 -0.01388 0.14341 0.13879

Ιουν/24 5.50 0.09250 0.08260 0.17510 -0.00925 -0.01388 0.16585 0.16123

Ιουλ/24 5.50 0.09250 0.12833 0.22083 -0.00925 -0.01388 0.21158 0.20695

Αυγ/24 5.50 0.09250 0.12159 0.21409 -0.00925 -0.01388 0.20484 0.20021

Σεπ/24 5.50 0.09250 0.09956 0.19206 -0.00925 -0.01388 0.18281 0.17819

Οκτ/24 5.50 0.09250 0.07146 0.16396 -0.00925 -0.01388 0.15471 0.15009

Νοε/24 5.50 0.09250 0.13115 0.22365 -0.00925 -0.01388 0.21440 0.20977

Δεκ/24 5.50 0.09250 0.12156 0.21406 -0.00925 -0.01388 0.20481 0.20019

Ιαν/25 5.50 0.09250 0.12826 0.22076 -0.00925 -0.01388 0.21151 0.20689

SIMPLY GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Ποσότητας 10%
Έκπτωση Ποσότητας 

5 %
Χρέωση Προμήθειας χωρίς την 

Έκπτωση Ποσότητας
Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.10250 0.07521 0.17771 -0.01025 -0.01538 0.16746 0.16233

Φεβ/24 5.50 0.10250 0.05075 0.15325 -0.01025 -0.01538 0.14300 0.13787

Μαρ/24 5.50 0.10250 0.04310 0.14560 -0.01025 -0.01538 0.13535 0.13023

Απρ/24 5.50 0.10250 0.03374 0.13624 -0.01025 -0.01538 0.12599 0.12086

Μαϊ/24 5.50 0.10250 0.06016 0.16266 -0.01025 -0.01538 0.15241 0.14729

Ιουν/24 5.50 0.10250 0.08260 0.18510 -0.01025 -0.01538 0.17485 0.16973

Ιουλ/24 5.50 0.10250 0.12833 0.23083 -0.01025 -0.01538 0.22058 0.21545

Αυγ/24 5.50 0.10250 0.12159 0.22409 -0.01025 -0.01538 0.21384 0.20871

Σεπ/24 5.50 0.10250 0.09956 0.20206 -0.01025 -0.01538 0.19181 0.18669

Οκτ/24 5.50 0.10250 0.07146 0.17396 -0.01025 -0.01538 0.16371 0.15859

Νοε/24 5.50 0.10250 0.13115 0.23365 -0.01025 -0.01538 0.22340 0.21827

Δεκ/24 5.50 0.10250 0.12156 0.22406 -0.01025 -0.01538 0.21381 0.20869

Ιαν/25 5.50 0.10250 0.12826 0.23076 -0.01025 -0.01538 0.22051 0.21539

SIMPLY GENEROUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Συνέπειας 20%
Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%
Χρέωση Προμήθειας χωρίς 

την Έκπτωση Ποσότητας
Χρέωση Προμήθειας Μετά 

την Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09900 0.07521 0.17421 -0.01980 -0.02475 0.15441 0.14946

Φεβ/24 5.50 0.09900 0.05075 0.14975 -0.01980 -0.02475 0.12995 0.12500

Μαρ/24 5.50 0.09900 0.04310 0.14210 -0.01980 -0.02475 0.12230 0.11735

Απρ/24 5.50 0.09900 0.03374 0.13274 -0.01980 -0.02475 0.11294 0.10799

Μαϊ/24 5.50 0.09900 0.06016 0.15916 -0.01980 -0.02475 0.13936 0.13441

Ιουν/24 5.50 0.09900 0.08260 0.18160 -0.01980 -0.02475 0.16180 0.15685

Ιουλ/24 5.50 0.09900 0.12833 0.22733 -0.01980 -0.02475 0.20753 0.20258

Αυγ/24 5.50 0.09900 0.12159 0.22059 -0.01980 -0.02475 0.20079 0.19584

Σεπ/24 5.50 0.09900 0.09956 0.19856 -0.01980 -0.02475 0.17876 0.17381

Οκτ/24 5.50 0.09900 0.07146 0.17046 -0.01980 -0.02475 0.15066 0.14571

Νοε/24 5.50 0.09900 0.13115 0.23015 -0.01980 -0.02475 0.21035 0.20540

Δεκ/24 5.50 0.09900 0.12156 0.22056 -0.01980 -0.02475 0.20076 0.19581

Ιαν/25 5.50 0.09900 0.12826 0.22726 -0.01980 -0.02475 0.20746 0.20251

GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Συνέπειας 20%
Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.11150 0.07521 0.18671 -0.02230 -0.02788 0.16441 0.15883

Φεβ/24 5.50 0.11150 0.05075 0.16225 -0.02230 -0.02788 0.13995 0.13437

Μαρ/24 5.50 0.11150 0.04310 0.15460 -0.02230 -0.02788 0.13230 0.12673

Απρ/24 5.50 0.11150 0.03374 0.14524 -0.02230 -0.02788 0.12294 0.11736

Μαϊ/24 5.50 0.11150 0.06016 0.17166 -0.02230 -0.02788 0.14936 0.14379

Ιουν/24 5.50 0.11150 0.08260 0.19410 -0.02230 -0.02788 0.17180 0.16623

Ιουλ/24 5.50 0.11150 0.12833 0.23983 -0.02230 -0.02788 0.21753 0.21195

Αυγ/24 5.50 0.11150 0.12159 0.23309 -0.02230 -0.02788 0.21079 0.20521

Σεπ/24 5.50 0.11150 0.09956 0.21106 -0.02230 -0.02788 0.18876 0.18319

Οκτ/24 5.50 0.11150 0.07146 0.18296 -0.02230 -0.02788 0.16066 0.15509

Νοε/24 5.50 0.11150 0.13115 0.24265 -0.02230 -0.02788 0.22035 0.21477

Δεκ/24 5.50 0.11150 0.12156 0.23306 -0.02230 -0.02788 0.21076 0.20519

Ιαν/25 5.50 0.11150 0.12826 0.23976 -0.02230 -0.02788 0.21746 0.21189

GENEROUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Χρέωση 

Παγίου ECO 
(€/μήνα)

Βασική Χρέωση 
Προμήθειας

Διακύμανση 
Κόστους Αγοράς

Χρέωση 
Προμήθειας

Έκπτωση 
Συνέπειας 20%

Έκπτωση Συνέπειας και 
Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.00 0.11650 0.07521 0.19171 -0.02330 -0.02913 0.16841 0.16258

Φεβ/24 5.50 0.00 0.11650 0.05075 0.16725 -0.02330 -0.02913 0.14395 0.13812

Μαρ/24 5.50 0.00 0.11650 0.04310 0.15960 -0.02330 -0.02913 0.13630 0.13048

Απρ/24 5.50 0.00 0.11650 0.03374 0.15024 -0.02330 -0.02913 0.12694 0.12111

Μαϊ/24 5.50 0.00 0.11650 0.06016 0.17666 -0.02330 -0.02913 0.15336 0.14754

Ιουν/24 5.50 0.00 0.11650 0.08260 0.19910 -0.02330 -0.02913 0.17580 0.16998

Ιουλ/24 5.50 0.00 0.11650 0.12833 0.24483 -0.02330 -0.02913 0.22153 0.21570

Αυγ/24 5.50 0.00 0.11650 0.12159 0.23809 -0.02330 -0.02913 0.21479 0.20896

Σεπ/24 5.50 0.00 0.11650 0.09956 0.21606 -0.02330 -0.02913 0.19276 0.18694

Οκτ/24 5.50 0.00 0.11650 0.07146 0.18796 -0.02330 -0.02913 0.16466 0.15884

Νοε/24 5.50 0.00 0.11650 0.13115 0.24765 -0.02330 -0.02913 0.22435 0.21852

Δεκ/24 5.50 0.00 0.11650 0.12156 0.23806 -0.02330 -0.02913 0.21476 0.20894

Ιαν/25 5.50 0.00 0.11650 0.12826 0.24476 -0.02330 -0.02913 0.22146 0.21564

GENEROUS BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Χρέωση Παγίου 

ECO (€/μήνα)
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Συνέπειας 20%
Έκπτωση Συνέπειας 
και Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας χωρίς 
την Έκπτωση Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά 
την Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 1.00 0.09900 0.07521 0.17421 -0.01980 -0.02475 0.15441 0.14946

Φεβ/24 5.50 1.00 0.09900 0.05075 0.14975 -0.01980 -0.02475 0.12995 0.12500

Μαρ/24 5.50 1.00 0.09900 0.04310 0.14210 -0.01980 -0.02475 0.12230 0.11735

Απρ/24 5.50 1.00 0.09900 0.03374 0.13274 -0.01980 -0.02475 0.11294 0.10799

Μαϊ/24 5.50 1.00 0.09900 0.06016 0.15916 -0.01980 -0.02475 0.13936 0.13441

Ιουν/24 5.50 1.00 0.09900 0.08260 0.18160 -0.01980 -0.02475 0.16180 0.15685

Ιουλ/24 5.50 1.00 0.09900 0.12833 0.22733 -0.01980 -0.02475 0.20753 0.20258

Αυγ/24 5.50 1.00 0.09900 0.12159 0.22059 -0.01980 -0.02475 0.20079 0.19584

Σεπ/24 5.50 1.00 0.09900 0.09956 0.19856 -0.01980 -0.02475 0.17876 0.17381

Οκτ/24 5.50 1.00 0.09900 0.07146 0.17046 -0.01980 -0.02475 0.15066 0.14571

Νοε/24 5.50 1.00 0.09900 0.13115 0.23015 -0.01980 -0.02475 0.21035 0.20540

Δεκ/24 5.50 1.00 0.09900 0.12156 0.22056 -0.01980 -0.02475 0.20076 0.19581

Ιαν/25 5.50 1.00 0.09900 0.12826 0.22726 -0.01980 -0.02475 0.20746 0.20251

ECO GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Χρέωση Παγίου 

ECO (€/μήνα)
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Συνέπειας 20%

Έκπτωση 
Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά 
την Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 1.00 0.11150 0.07521 0.18671 -0.02230 -0.02788 0.16441 0.15883

Φεβ/24 5.50 1.00 0.11150 0.05075 0.16225 -0.02230 -0.02788 0.13995 0.13437

Μαρ/24 5.50 1.00 0.11150 0.04310 0.15460 -0.02230 -0.02788 0.13230 0.12673

Απρ/24 5.50 1.00 0.11150 0.03374 0.14524 -0.02230 -0.02788 0.12294 0.11736

Μαϊ/24 5.50 1.00 0.11150 0.06016 0.17166 -0.02230 -0.02788 0.14936 0.14379

Ιουν/24 5.50 1.00 0.11150 0.08260 0.19410 -0.02230 -0.02788 0.17180 0.16623

Ιουλ/24 5.50 1.00 0.11150 0.12833 0.23983 -0.02230 -0.02788 0.21753 0.21195

Αυγ/24 5.50 1.00 0.11150 0.12159 0.23309 -0.02230 -0.02788 0.21079 0.20521

Σεπ/24 5.50 1.00 0.11150 0.09956 0.21106 -0.02230 -0.02788 0.18876 0.18319

Οκτ/24 5.50 1.00 0.11150 0.07146 0.18296 -0.02230 -0.02788 0.16066 0.15509

Νοε/24 5.50 1.00 0.11150 0.13115 0.24265 -0.02230 -0.02788 0.22035 0.21477

Δεκ/24 5.50 1.00 0.11150 0.12156 0.23306 -0.02230 -0.02788 0.21076 0.20519

Ιαν/25 5.50 1.00 0.11150 0.12826 0.23976 -0.02230 -0.02788 0.21746 0.21189

ECO GENEROUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Χρέωση Παγίου 

ECO (€/μήνα)
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Συνέπειας 20%
Έκπτωση Συνέπειας 
και Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας χωρίς 
την Έκπτωση Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά 
την Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 4.00 0.11650 0.07521 0.19171 -0.02330 -0.02913 0.16841 0.16258

Φεβ/24 5.50 4.00 0.11650 0.05075 0.16725 -0.02330 -0.02913 0.14395 0.13812

Μαρ/24 5.50 4.00 0.11650 0.04310 0.15960 -0.02330 -0.02913 0.13630 0.13048

Απρ/24 5.50 4.00 0.11650 0.03374 0.15024 -0.02330 -0.02913 0.12694 0.12111

Μαϊ/24 5.50 4.00 0.11650 0.06016 0.17666 -0.02330 -0.02913 0.15336 0.14754

Ιουν/24 5.50 4.00 0.11650 0.08260 0.19910 -0.02330 -0.02913 0.17580 0.16998

Ιουλ/24 5.50 4.00 0.11650 0.12833 0.24483 -0.02330 -0.02913 0.22153 0.21570

Αυγ/24 5.50 4.00 0.11650 0.12159 0.23809 -0.02330 -0.02913 0.21479 0.20896

Σεπ/24 5.50 4.00 0.11650 0.09956 0.21606 -0.02330 -0.02913 0.19276 0.18694

Οκτ/24 5.50 4.00 0.11650 0.07146 0.18796 -0.02330 -0.02913 0.16466 0.15884

Νοε/24 5.50 4.00 0.11650 0.13115 0.24765 -0.02330 -0.02913 0.22435 0.21852

Δεκ/24 5.50 4.00 0.11650 0.12156 0.23806 -0.02330 -0.02913 0.21476 0.20894

Ιαν/25 5.50 4.00 0.11650 0.12826 0.24476 -0.02330 -0.02913 0.22146 0.21564

ECO GENEROUS BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Συνέπειας 27%
Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 32%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09900 0.07521 0.17421 -0.02673 -0.03168 0.14748 0.14253

Φεβ/24 5.50 0.09900 0.05075 0.14975 -0.02673 -0.03168 0.12302 0.11807

Μαρ/24 5.50 0.09900 0.04310 0.14210 -0.02673 -0.03168 0.11537 0.11042

Απρ/24 5.50 0.09900 0.03374 0.13274 -0.02673 -0.03168 0.10601 0.10106

Μαϊ/24 5.50 0.09900 0.06016 0.15916 -0.02673 -0.03168 0.13243 0.12748

Ιουν/24 5.50 0.09900 0.08260 0.18160 -0.02673 -0.03168 0.15487 0.14992

Ιουλ/24 5.50 0.09900 0.12833 0.22733 -0.02673 -0.03168 0.20060 0.19565

Αυγ/24 5.50 0.09900 0.12159 0.22059 -0.02673 -0.03168 0.19386 0.18891

Σεπ/24 5.50 0.09900 0.09956 0.19856 -0.02673 -0.03168 0.17183 0.16688

Οκτ/24 5.50 0.09900 0.07146 0.17046 -0.02673 -0.03168 0.14373 0.13878

Νοε/24 5.50 0.09900 0.13115 0.23015 -0.02673 -0.03168 0.20342 0.19847

Δεκ/24 5.50 0.09900 0.12156 0.22056 -0.02673 -0.03168 0.19383 0.18888

Ιαν/25 5.50 0.09900 0.12826 0.22726 -0.02673 -0.03168 0.20053 0.19558

DOUBLE GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Συνέπειας 27%
Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 32%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά 
την Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.11150 0.07521 0.18671 -0.03011 -0.03568 0.15660 0.15103

Φεβ/24 5.50 0.11150 0.05075 0.16225 -0.03011 -0.03568 0.13214 0.12657

Μαρ/24 5.50 0.11150 0.04310 0.15460 -0.03011 -0.03568 0.12450 0.11892

Απρ/24 5.50 0.11150 0.03374 0.14524 -0.03011 -0.03568 0.11513 0.10956

Μαϊ/24 5.50 0.11150 0.06016 0.17166 -0.03011 -0.03568 0.14156 0.13598

Ιουν/24 5.50 0.11150 0.08260 0.19410 -0.03011 -0.03568 0.16400 0.15842

Ιουλ/24 5.50 0.11150 0.12833 0.23983 -0.03011 -0.03568 0.20972 0.20415

Αυγ/24 5.50 0.11150 0.12159 0.23309 -0.03011 -0.03568 0.20298 0.19741

Σεπ/24 5.50 0.11150 0.09956 0.21106 -0.03011 -0.03568 0.18096 0.17538

Οκτ/24 5.50 0.11150 0.07146 0.18296 -0.03011 -0.03568 0.15286 0.14728

Νοε/24 5.50 0.11150 0.13115 0.24265 -0.03011 -0.03568 0.21254 0.20697

Δεκ/24 5.50 0.11150 0.12156 0.23306 -0.03011 -0.03568 0.20296 0.19738

Ιαν/25 5.50 0.11150 0.12826 0.23976 -0.03011 -0.03568 0.20966 0.20408

DOUBLE GENEROUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση Προμήθειας

Έκπτωση 
Συνέπειας 27%

Έκπτωση Συνέπειας 
και Παραμονής 

32%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.11650 0.07521 0.19171 -0.03146 -0.03728 0.16025 0.15443

Φεβ/24 5.50 0.11650 0.05075 0.16725 -0.03146 -0.03728 0.13579 0.12997

Μαρ/24 5.50 0.11650 0.04310 0.15960 -0.03146 -0.03728 0.12815 0.12232

Απρ/24 5.50 0.11650 0.03374 0.15024 -0.03146 -0.03728 0.11878 0.11296

Μαϊ/24 5.50 0.11650 0.06016 0.17666 -0.03146 -0.03728 0.14521 0.13938

Ιουν/24 5.50 0.11650 0.08260 0.19910 -0.03146 -0.03728 0.16765 0.16182

Ιουλ/24 5.50 0.11650 0.12833 0.24483 -0.03146 -0.03728 0.21337 0.20755

Αυγ/24 5.50 0.11650 0.12159 0.23809 -0.03146 -0.03728 0.20663 0.20081

Σεπ/24 5.50 0.11650 0.09956 0.21606 -0.03146 -0.03728 0.18461 0.17878

Οκτ/24 5.50 0.11650 0.07146 0.18796 -0.03146 -0.03728 0.15651 0.15068

Νοε/24 5.50 0.11650 0.13115 0.24765 -0.03146 -0.03728 0.21619 0.21037

Δεκ/24 5.50 0.11650 0.12156 0.23806 -0.03146 -0.03728 0.20661 0.20078

Ιαν/25 5.50 0.11650 0.12826 0.24476 -0.03146 -0.03728 0.21331 0.20748

DOUBLE GENEROUS BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Συνέπειας 

10%
Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 15%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.08200 0.07521 0.15721 -0.00820 -0.01230 0.14901 0.14491

Φεβ/24 5.50 0.08200 0.05075 0.13275 -0.00820 -0.01230 0.12455 0.12045

Μαρ/24 5.50 0.08200 0.04310 0.12510 -0.00820 -0.01230 0.11690 0.11280

Απρ/24 5.50 0.08200 0.03374 0.11574 -0.00820 -0.01230 0.10754 0.10344

Μαϊ/24 5.50 0.08200 0.06016 0.14216 -0.00820 -0.01230 0.13396 0.12986

Ιουν/24 5.50 0.08200 0.08260 0.16460 -0.00820 -0.01230 0.15640 0.15230

Ιουλ/24 5.50 0.08200 0.12833 0.21033 -0.00820 -0.01230 0.20213 0.19803

Αυγ/24 5.50 0.08200 0.12159 0.20359 -0.00820 -0.01230 0.19539 0.19129

Σεπ/24 5.50 0.08200 0.09956 0.18156 -0.00820 -0.01230 0.17336 0.16926

Οκτ/24 5.50 0.08200 0.07146 0.15346 -0.00820 -0.01230 0.14526 0.14116

Νοε/24 5.50 0.08200 0.13115 0.21315 -0.00820 -0.01230 0.20495 0.20085

Δεκ/24 5.50 0.08200 0.12156 0.20356 -0.00820 -0.01230 0.19536 0.19126

Ιαν/25 5.50 0.08200 0.12826 0.21026 -0.00820 -0.01230 0.20206 0.19796

GENEROUS GUARANTEE HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση Προμήθειας

Έκπτωση 
Συνέπειας 10%

Έκπτωση Συνέπειας και 
Παραμονής 15%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά 
την Έκπτωση Ποσότητας 

5%
(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09800 0.07521 0.17321 -0.00980 -0.01470 0.16341 0.15851

Φεβ/24 5.50 0.09800 0.05075 0.14875 -0.00980 -0.01470 0.13895 0.13405

Μαρ/24 5.50 0.09800 0.04310 0.14110 -0.00980 -0.01470 0.13130 0.12640

Απρ/24 5.50 0.09800 0.03374 0.13174 -0.00980 -0.01470 0.12194 0.11704

Μαϊ/24 5.50 0.09800 0.06016 0.15816 -0.00980 -0.01470 0.14836 0.14346

Ιουν/24 5.50 0.09800 0.08260 0.18060 -0.00980 -0.01470 0.17080 0.16590

Ιουλ/24 5.50 0.09800 0.12833 0.22633 -0.00980 -0.01470 0.21653 0.21163

Αυγ/24 5.50 0.09800 0.12159 0.21959 -0.00980 -0.01470 0.20979 0.20489

Σεπ/24 5.50 0.09800 0.09956 0.19756 -0.00980 -0.01470 0.18776 0.18286

Οκτ/24 5.50 0.09800 0.07146 0.16946 -0.00980 -0.01470 0.15966 0.15476

Νοε/24 5.50 0.09800 0.13115 0.22915 -0.00980 -0.01470 0.21935 0.21445

Δεκ/24 5.50 0.09800 0.12156 0.21956 -0.00980 -0.01470 0.20976 0.20486

Ιαν/25 5.50 0.09800 0.12826 0.22626 -0.00980 -0.01470 0.21646 0.21156

GENEROUS GUARANTEE BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση 

Συνέπειας 15%

Έκπτωση 
Συνέπειας και 

Παραμονής 20%

Χρέωση Προμήθειας 
χωρίς την Έκπτωση 

Ποσότητας

Χρέωση Προμήθειας Μετά 
την Έκπτωση Ποσότητας 5%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Συνέπειας, 

Παραμονή και ΕΝ.Α SOLAR

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09400 0.07521 0.16921 -0.01410 -0.01880 0.15511 0.15041 0.08487

Φεβ/24 5.50 0.09400 0.05075 0.14475 -0.01410 -0.01880 0.13065 0.12595 0.06042

Μαρ/24 5.50 0.09400 0.04310 0.13710 -0.01410 -0.01880 0.12300 0.11830 0.05277

Απρ/24 5.50 0.09400 0.03374 0.12774 -0.01410 -0.01880 0.11364 0.10894 0.04341

Μαϊ/24 5.50 0.09400 0.06016 0.15416 -0.01410 -0.01880 0.14006 0.13536 0.06983

Ιουν/24 5.50 0.09400 0.08260 0.17660 -0.01410 -0.01880 0.16250 0.15780 0.09227

Ιουλ/24 5.50 0.09400 0.12833 0.22233 -0.01410 -0.01880 0.20823 0.20353 0.13800

Αυγ/24 5.50 0.09400 0.12159 0.21559 -0.01410 -0.01880 0.20149 0.19679 0.13126

Σεπ/24 5.50 0.09400 0.09956 0.19356 -0.01410 -0.01880 0.17946 0.17476 0.10923

Οκτ/24 5.50 0.09400 0.07146 0.16546 -0.01410 -0.01880 0.15136 0.14666 0.08113

Νοε/24 5.50 0.09400 0.13115 0.22515 -0.01410 -0.01880 0.21105 0.20635 0.14082

Δεκ/24 5.50 0.09400 0.12156 0.21556 -0.01410 -0.01880 0.20146 0.19676 0.13123

Ιαν/25 5.50 0.09400 0.12826 0.22226 -0.01410 -0.01880 0.20816 0.20346 0.13793

SOLAR GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Χρέωση 

Παγίου ECO 
(€/μήνα)

Βασική Τιμή Προμήθειας Μηχανισμός Διακύμανσης Χρέωση Προμήθειας Έκπτωση Συνέπειας
Χρέωση Προμήθειας χωρίς την 

Έκπτωση Ποσότητας

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.00 0.00 0.11500 0.06577 0.18077 -0.04025 0.14052

Φεβ/24 5.00 0.00 0.11500 0.04264 0.15764 -0.01840 0.13924

Μαρ/24 5.00 0.00 0.11500 0.00529 0.12029 -0.01725 0.10304

Απρ/24 5.00 0.00 0.11500 0.01435 0.12935 -0.01380 0.11555

Μαϊ/24 5.00 0.00 0.11500 0.00343 0.11843 -0.01725 0.10118

Ιουν/24 5.00 0.00 0.11500 0.06558 0.18058 -0.01725 0.16333

Ιουλ/24 5.00 0.00 0.11500 0.08404 0.19904 -0.04025 0.15879

Αυγ/24 5.00 0.00 0.11500 0.15305 0.26805 -0.10926 0.15879

Σεπ/24 5.00 0.00 0.11500 0.09384 0.20884 -0.05006 0.15879

Οκτ/24 5.00 0.00 0.11500 0.05654 0.17154 -0.01274 0.15879

Νοε/24 5.00 0.00 0.11500 0.02237 0.13737 0.00000 0.13737

Δεκ/24 5.00 0.00 0.11500 0.16984 0.28484 -0.11500 0.16984

Ιαν/25 5.00 0.00 0.11500 0.09097 0.20597 -0.05175 0.15422

Φεβ/25 5.00 0.00 0.11500 0.11397 0.22897 -0.06900 0.15997

BASIC HOME



Μήνας Πάγιο Βασική Τιμή Προμήθειας Μηχανισμός Διακύμανσης Χρέωση Προμήθειας Έκπτωση Συνέπειας
Χρέωση Προμήθειας χωρίς την 

Έκπτωση Ποσότητας

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.00 0.12400 0.06577 0.18977 -0.01240 0.17737

Φεβ/24 5.00 0.12400 0.04264 0.16664 -0.00620 0.16044

Μαρ/24 5.00 0.12400 0.00529 0.12929 -0.00620 0.12309

Απρ/24 5.00 0.12400 0.01435 0.13835 -0.00620 0.13215

Μαϊ/24 5.00 0.12400 0.00343 0.12743 -0.00992 0.11751

Ιουν/24 5.00 0.12400 0.06558 0.18958 -0.01116 0.17842

Ιουλ/24 5.00 0.12400 0.08404 0.20804 -0.01116 0.19688

Αυγ/24 5.00 0.12400 0.15305 0.27705 -0.01116 0.26589

Σεπ/24 5.00 0.12400 0.09384 0.21784 0.00000 0.21784

Οκτ/24 5.00 0.12400 0.05654 0.18054 0.00000 0.18054

Νοε/24 5.00 0.12400 0.02237 0.14637 0.00000 0.14637

Δεκ/24 5.00 0.12400 0.16984 0.29384 0.00000 0.29384

Ιαν/25 5.00 0.12400 0.09097 0.21497 0.00000 0.21497

Φεβ/25 5.00 0.12400 0.11397 0.23797 -0.04092 0.19705

BASIC BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Χρέωση 

Παγίου ECO 
(€/μήνα)

Βασική Τιμή Προμήθειας Μηχανισμός Διακύμανσης Χρέωση Προμήθειας Έκπτωση Συνέπειας
Χρέωση Προμήθειας χωρίς την 

Έκπτωση Ποσότητας

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.00 0.00 0.12600 0.06577 0.19177 -0.00630 0.18547

Φεβ/24 5.00 0.00 0.12600 0.04264 0.16864 -0.00630 0.16234

Μαρ/24 5.00 0.00 0.12600 0.00529 0.13129 0.00000 0.13129

Απρ/24 5.00 0.00 0.12600 0.01435 0.14035 -0.00630 0.13405

Μαϊ/24 5.00 0.00 0.12600 0.00343 0.12943 -0.01134 0.11809

Ιουν/24 5.00 0.00 0.12600 0.06558 0.19158 -0.01134 0.18024

Ιουλ/24 5.00 0.00 0.12600 0.08404 0.21004 -0.01134 0.19870

Αυγ/24 5.00 0.00 0.12600 0.15305 0.27905 -0.01134 0.26771

Σεπ/24 5.00 0.00 0.12600 0.09384 0.21984 0.00000 0.21984

Οκτ/24 5.00 0.00 0.12600 0.05654 0.18254 0.00000 0.18254

Νοε/24 5.00 0.00 0.12600 0.02237 0.14837 0.00000 0.14837

Δεκ/24 5.00 0.00 0.12600 0.16984 0.29584 0.00000 0.29584

Ιαν/25 5.00 0.00 0.12600 0.09097 0.21697 0.00000 0.21697

Φεβ/25 5.00 0.00 0.12600 0.11397 0.23997 -0.04158 0.19839

BASIC BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Ποσότητας  

Παραμονής 5%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας  Παραμονής 

5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Απρ/24 0.00 0.08400 0.04374 0.12774 -0.00420 0.12354

Μαϊ/24 0.00 0.08400 0.07016 0.15416 -0.00420 0.14996

Ιουν/24 0.00 0.08400 0.09260 0.17660 -0.00420 0.17240

Ιουλ/24 0.00 0.08400 0.13833 0.22233 -0.00420 0.21813

Αυγ/24 0.00 0.08400 0.13159 0.21559 -0.00420 0.21139

Σεπ/24 0.00 0.08400 0.10956 0.19356 -0.00420 0.18936

Οκτ/24 0.00 0.08400 0.08146 0.16546 -0.00420 0.16126

Νοε/24 0.00 0.08400 0.14115 0.22515 -0.00420 0.22095

Δεκ/24 0.00 0.08400 0.13156 0.21556 -0.00420 0.21136

Ιαν/25 0.00 0.08400 0.13156 0.21556 -0.00420 0.21136

YELLOW FREE HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Ποσότητας  

Παραμονής 5%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας  Παραμονής 

5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Απρ/24 0.00 0.08400 0.04374 0.12774 -0.00420 0.12354

Μαϊ/24 0.00 0.08400 0.07016 0.15416 -0.00420 0.14996

Ιουν/24 0.00 0.08400 0.09260 0.17660 -0.00420 0.17240

Ιουλ/24 0.00 0.08400 0.13833 0.22233 -0.00420 0.21813

Αυγ/24 0.00 0.08400 0.13159 0.21559 -0.00420 0.21139

Σεπ/24 0.00 0.08400 0.10956 0.19356 -0.00420 0.18936

Οκτ/24 0.00 0.08400 0.08146 0.16546 -0.00420 0.16126

Νοε/24 0.00 0.08400 0.14115 0.22515 -0.00420 0.22095

Δεκ/24 0.00 0.08400 0.13156 0.21556 -0.00420 0.21136

Ιαν/25 0.00 0.08400 0.13826 0.22226 -0.00420 0.21806

YELLOW FREE BUSINESS



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας
Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς
Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Ποσότητας  

Παραμονής 5%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 
Έκπτωση Ποσότητας  Παραμονής 

5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιουν/24 0.00 0.08400 0.09260 0.17660 -0.00420 0.17240

Ιουλ/24 0.00 0.08400 0.13833 0.22233 -0.00420 0.21813

Αυγ/24 0.00 0.08400 0.13159 0.21559 -0.00420 0.21139

Σεπ/24 0.00 0.08400 0.10956 0.19356 -0.00420 0.18936

Οκτ/24 0.00 0.08400 0.08146 0.16546 -0.00420 0.16126

Νοε/24 0.00 0.08400 0.14115 0.22515 -0.00420 0.22095

Δεκ/24 0.00 0.08400 0.13156 0.21556 -0.00420 0.21136

Ιαν/25 0.00 0.08400 0.13826 0.22226 -0.00420 0.21806

YELLOW FREE STUDENT



Μήνας Πάγιο Βασική Τιμή Προμήθειας Μηχανισμός Διακύμανσης Χρέωση Προμήθειας Έκπτωση Συνέπειας
Χρέωση Προμήθειας χωρίς την 

Έκπτωση Ποσότητας

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιουν/24 5.00 0.11700 0.05298 0.16998 -0.02340 0.14658

Ιουλ/24 5.00 0.11700 0.00000 0.11700 -0.02340 0.09360

Αυγ/24 5.00 0.11700 0.00000 0.11700 -0.02340 0.09360

Σεπ/24 5.00 0.11700 0.00000 0.11700 -0.02340 0.09360

Οκτ/24 5.00 0.11700 0.04394 0.16094 -0.02340 0.13754

Νοε/24 5.00 0.11700 0.00977 0.12677 -0.02340 0.10337

Δεκ/24 5.00 0.11700 0.15724 0.27424 -0.02340 0.25084

Ιαν/25 5.00 0.11700 0.07837 0.19537 -0.02340 0.17197

Φεβ/25 5.00 0.11700 0.10137 0.21837 -0.02340 0.19497

YELLOW ONE HOME



Μήνας Πάγιο Βασική Τιμή Προμήθειας Μηχανισμός Διακύμανσης Χρέωση Προμήθειας Έκπτωση Συνέπειας
Χρέωση Προμήθειας χωρίς την 

Έκπτωση Ποσότητας

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/25 5.00 0.11700 0.00000 0.11700 -0.02340 0.09360

Φεβ/25 5.00 0.11700 0.00000 0.11700 -0.02340 0.09360

YELLOW ONE HOME 2



Μήνας Πάγιο Βασική Τιμή Προμήθειας Μηχανισμός Διακύμανσης Χρέωση Προμήθειας Έκπτωση Συνέπειας Έκπτωση Ποσότητας 5 %

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιουν/24 5.00 0.13900 0.05298 0.19198 -0.02780 0.16418

Ιουλ/24 5.00 0.13900 0.00000 0.13900 -0.02780 0.11120

Αυγ/24 5.00 0.13900 0.00000 0.13900 -0.02780 0.11120

Σεπ/24 5.00 0.13900 0.00000 0.13900 -0.02780 0.11120

Οκτ/24 5.00 0.13900 0.04394 0.18294 -0.02780 0.15514

Νοε/24 5.00 0.13900 0.00977 0.14877 -0.02780 0.12097

Δεκ/24 5.00 0.13900 0.15724 0.29624 -0.02780 0.26844

Ιαν/25 5.00 0.13900 0.07837 0.21737 -0.02780 0.18957

Φεβ/25 5.00 0.13900 0.10137 0.24037 -0.02780 0.21257

YELLOW ONE BUSINESS S



Μήνας Πάγιο Βασική Τιμή Προμήθειας Μηχανισμός Διακύμανσης Χρέωση Προμήθειας Έκπτωση Συνέπειας Έκπτωση Ποσότητας 5 %

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/25 5.00 0.13900 0.00000 0.13900 -0.02780 0.11120

Φεβ/25 5.00 0.13900 0.00000 0.13900 -0.02780 0.11120

YELLOW ONE BUSINESS S 2



Μήνας Πάγιο
Χρέωση 

Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh)

Ιουν/24 5.50 0.15159

Ιουλ/24 5.50 0.20156

Αυγ/24 5.50 0.17628

Σεπ/24 5.50 0.15981

Οκτ/24 5.50 0.15602

Νοε/24 5.50 0.22006

Δεκ/24 5.50 0.20461

YELLOW BENEFIT HOME



Μήνας Πάγιο
Χρέωση 

Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh)

Ιουν/24 9.50 0.15159

Ιουλ/24 9.50 0.20156

Αυγ/24 9.50 0.17628

Σεπ/24 9.50 0.15981

Οκτ/24 9.50 0.15602

Νοε/24 9.50 0.22006

Δεκ/24 9.50 0.20461

YELLOW BENEFIT ΒUSINESS S



Μήνας Πάγιο

Βασική Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση έως 30 
kWh

Βασική Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση από 31 
kWh και άνω

Διακύμανση 
Κόστους Αγοράς

Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση έως 
30 kWh

Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση από 
31 kWh και άνω

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/25 9.50 0.00000 0.04500 0.16351 0.00000 0.20851

YELLOW PLUS HOME



Μήνας Πάγιο

Βασική Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση έως 60 
kWh

Βασική Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση από 61 
kWh και άνω

Διακύμανση 
Κόστους Αγοράς

Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση έως 
60 kWh

Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση από 
61 kWh και άνω

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/25 9.50 0.00 0.06000 0.16351 0.00000 0.22351

YELLOW PLUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο

Βασική Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση έως 300 
kWh

Βασική Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση από 301 
kWh και άνω

Διακύμανση 
Κόστους Αγοράς

Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση έως 
300 kWh

Χρέωση 
Προμήθειας για 

Κατανάλωση από 
301 kWh και άνω

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/25 0.00 0.00 0.06500 0.16351 0.00000 0.22851

YELLOW PLUS BUSINESS L


